

ادعای نماینده مجلس از قول وزیر بهداشت:

دو نوع ویروس کرونا
در کشور وجود دارد

سیاست ۲

علی صوفی:

اصلاح طلبان شکست
نخوردند، حذف شدند

سیاست ۲

بزرگترین سقوط طلای سیاه از زمان جنگ
خلیج فارس رقم خوردنفت ۲۰ دلاری
در راه است

تبعات فروپاشی اتحاد اوپک پلاس و آغاز جنگ قیمت میان عربستان سعودی و روسیه، بزرگترین ریزش قیمت نفت را از زمان جنگ خلیج فارس رقم زد تا به واسطه آن سقوط قیمت یک روزه قیمت در ۳۰ سال گذشته دوباره تجربه شود.

با شیوع ویروس کرونا در کشورهای مختلف و کاهش تقاضای نفت، قیمت جهانی نفت سیر نزولی به خود گرفت. پس از آنکه عربستان هم با کاهش قیمت نفت خود و وعده افزایش عرضه نفت خام در بازار، به اقدام روسیه در مخالفت با کاهش بیشتر تولید نفت و کنش نشان داد، قیمت نفت سقوط بیشتری را تجربه کرد و نفت برنت چند ثانیه پس از گشایش معاملات آسیا، به محدوده ۳۲ دلاری ریزش کرد. اقدام شرکت آرامکو عربستان و متحدانش تنها چند ساعت پس از شکست مذاکرات اوپک، با کاهش قیمت فروش رسمی که در ۲۰ سال گذشته بی سابقه بوده و افزایش تولید در مقابل روسیه که اعلام کرد شریکهایش آزاد هستند هر میزان که بخواهند نفت تولید کنند، بازار را با شوک بزرگی مواجه کرد. به همین منظور عربستان به دنبال سرکشی روسیه در اجلاس اوپک در تلاش است تا به عنوان بزرگترین صادرکننده نفت جهان، دومین تولیدکننده بزرگ نفت را که روز جمعه با پیشنهاد اوپک مبنی بر کاهش بیشتر تولید نفت مخالفت کرد؛ تنبیه کند. پیش از این تولیدکنندگان اوپک به رهبری عربستان سعودی و متحدان غیر اوپک به رهبری روسیه از اواخر سال ۲۰۱۶ با توجه به توافق کاهش تولید، به حمایت از بازار در جهت افزایش قیمت‌ها پرداختند...

چرتکه ۳

بیش از هفت هزار مبتلا به کرونا تا ظهر دیروز

بسیاری از مبتلایان به دلیل نبود امکانات جان باختند

شهرنوش ۶



گزارش «توسعه ایرانی» از پیامدهای برگزاری مراسم تحلیف عبدالله و اشرف غنی

دوقطبی مرموز!

جهان ۵

دولت به داد کارگران، دستفروشان
و کسبه جزء برسدغم نان در
روزهای کرونا

دسترنج ۴

راه شمال برای پولدارها باز شد

مسافران از هوا خود را
به شمال می‌رسانند

چرتکه ۳

رئیس سازمان زندان‌های کشور خبر داد

اعطای مرخصی به
حدود ۷۰ هزار نفر از
زندانیان سراسر کشور

همین صفحه

سه ستاره برای آینده تیم اسکوپچیچ

سامان، صادق و علی!

آدرنالین ۷

گفت‌وگوی «توسعه ایرانی» با مهدی

در نقاشی هائیم به
خصلت‌های هنر معاصر
توجه دارم

تجسمی ۸

خبر

رئیس سازمان زندان‌های کشور خبر داد

اعطای مرخصی به حدود ۷۰ هزار نفر از
زندانیان سراسر کشور

رئیس سازمان زندان‌های کشور از اعطای مرخصی به حدود ۷۰ هزار نفر از زندانیان سراسر کشور در اجرای بخشنامه رئیس قوه قضاییه خبر داد.

به گزارش ایلنا، جهانگیر تأکید کرد که فرایند اعطای مرخصی به زندانیان با لحاظ شرایط قانونی مندرج در بخشنامه ریاست قوه قضاییه ادامه دارد. رئیس سازمان زندان‌ها همچنین از جداسازی زندانیان با سابقه بیماری‌های زمینه‌ای همچون دیابت و آسم برای مراقبت بیشتر و جلوگیری از ابتلای آن‌ها به کرونا خبر داد و اعلام کرد با توجه به تمهیدات صورت گرفته در ماه گذشته در سطح زندان‌ها، شرایط بهداشتی زندانیان تحت کنترل کامل قرار گرفته است.

مرخصی ۴ هزار و ۲۵۶ زندانی

در استان کرمان

رئیس کل دادگستری استان کرمان نیز از به مرخصی رفتن ۴ هزار و ۲۵۶ مددجوی زندانی در استان کرمان در راستای بخشنامه اخیر رئیس قوه قضاییه خبر داد.

یدالله موحد با بیان اینکه طی چند روز گذشته و در راستای بخشنامه اخیر رئیس قوه قضاییه به ۴ هزار و ۲۵۶ مددجوی زندانی در استان کرمان مرخصی داده شده است، اظهار کرد: براساس تصمیمات جدید ریاست قوه قضاییه از تأسیسات ارفاقی مندرج در قانون آئین دادرسی کیفری و قانون مجازات اسلامی از جمله اعمال مجازات‌های جایگزین حبس، تعویق اجرای مجازات، تعلیق تعقیب و تعلیق مجازات در چارچوب قوانین استفاده می‌شود تا کمترین ورودی جدید به زندان‌ها را داشته باشیم.

وی ادامه داد: براساس بخشنامه ابلاغی از سوی رئیس قوه قضاییه و با رویکرد کاهش ورودی افراد به زندان‌ها از صدور قرارهای تأمین منجر به بازداشت جز در موارد ضروری اجتناب می‌شود. نماینده عالی دستگاه قضایی در استان کرمان خاطر نشان کرد: از معرفی محکومان که آراء

خبر

استاد دانشگاه آیووی آمریکا در گفت‌وگو با ایلنا:

برجام قابلیت
احیاشدن را دارد

استاد دانشگاه آیووی آمریکا سیاست ترامپ را نامفهوم دانست و گفت: بسیاری از اروپایی‌هایی عدالتی اقدامات آمریکادر قبایل ایران را درک می‌کنند، اما فواید مقابله با اقدامات آمریکادر آن‌ها بسیار کم است و ارزش در دسر را ندارد.

برایان واریبی «Brian Warby» استاد علوم سیاسی دانشگاه آیووی آمریکاست. وی دارای دکترای تخصصی در علوم سیاسی است. وی در گفت‌وگو با ایلنا نظرات خود را درباره تنش میان ایران و آمریکا بیان کرد.

برایان واریبی در ابتدا در مورد خروج نیروهای آمریکایی از منطقه گفت: من فکر می‌کنم تا اندازه‌ای ایالات متحده برخی از سربازانش را از منطقه خارج کرده است، اما هنوز هم هزاران سرباز آمریکایی در سراسر منطقه پراکنده هستند.

سیاست خارجی ترامپ نامفهوم و نامشخص است

وی در ادامه در مورد سیاست خارجی ترامپ گفت: من فکر می‌کنم متوجه شده است که سیاست خارجی و حمایت از منافع ملی ایالات متحده در سراسر جهان پیچیده‌تر از آن است که فکر می‌کرده است. سیاست خارجی وی معمولاً تقریباً نامفهوم و نامشخص به نظر می‌رسد.

تاریخ حضور آمریکادر منطقه با بی‌ثباتی‌های زیادی مرتبط شده است

این استاد دانشگاه در ادامه در مورد نقش آمریکادر بی‌ثباتی منطقه گفت: تاریخ حضور آمریکا در منطقه با بی‌ثباتی‌های زیادی مرتبط است. مداخله ایالات متحده در عراق به وضوح ثبات در آن کشور و همسایگانش را تضعیف کرد.

خبر

مدیر کل آژانس:

تغییری در سطح همکاری ایران با آژانس
رخ نداده است

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید کرد که تغییری در سطح همکاری‌های ایران با آژانس در رابطه با نظارت و راستی‌آزمایی اجرای برجام رخ نداده است.

به گزارش ایرنا، رافائل گروسی دیروز در نشست شورای حکام در وین تصریح کرد، آژانس به راستی‌آزمایی عدم انحراف مواد هسته‌ای اعلام شده توسط ایران در چارچوب توافق‌های پادمانی ادامه می‌دهد.

وی همچنین ادعای خود مبنی بر عدم دسترسی آژانس به مکان‌هایی در ایران را تکرار کرد و گفت که تهران به درستی درباره سوالات آژانس شفاف‌سازی نکرده است.

مدیر کل آژانس افزود: این سازمان سوالاتی را در رابطه با احتمال وجود فعالیت‌ها و مواد مرتبط هسته‌ای اعلام نشده از سوی ایران در سه مکان که تاکنون جمهوری اسلامی آنها را اعلام نکرده، مشخص کرده است.

وی مدعی شد که آژانس در حالی تلاش کرده تا به دو مکان دسترسی پیدا کند که ایران این دسترسی را فراهم نکرده و در گزارش پرسش‌های آژانس پیرامون مواد هسته‌ای اعلام نشده، همکاری قابل توجهی نداشته است.

گروسی ادعا کرد که این مساله بر توانایی آژانس برای حل و فصل این سوالات و ارائه تضمین معتبر در خصوص نبود مواد و فعالیت‌های هسته‌ای اعلام نشده در ایران تأثیر منفی گذاشته است.

وی از ایران خواست تا هر چه سریعتر و به طور کامل با آژانس، از جمله از طریق ارائه دسترسی مناسب به مکان‌های مورد نظر آژانس همکاری کند.

کازم غریب آبادی سفیر و نماینده ایران در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین، پیشتر هشدار داده بود که موضوعات پادمانی نباید با اغراض سیاسی بزرگنمایی شود.

وی در یادداشتی متذکر شد که «آژانس، مسؤولیت دارد تا با تدبیر و خردمندی از تخریب تصویر همکاری میان ایران و آژانس، جلوگیری کند».